
UCHWAŁA NR XXIII/189/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów Gminy Międzyrzecz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej położonej w m. Międzyrzecz, w trybie nieodpłatnym, o którym mowa 

w art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 292 ze zm.), w związku 
z §4 pkt 1 uchwały nr XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 2017 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1420, 
zm. w 2019 r., poz. 1286) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów Gminy Międzyrzecz od Polskich Kolei 
Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie 
nr 50/12, obręb 0002 Międzyrzecz, położonej w m. Międzyrzecz, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu 
Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00053178/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: 7AFEF9EC-4980-4C2C-9F9A-32C023327E81. Podpisany Strona 1




